


Quinta-feira  |||  28 de Janeiro de 2021
PućliĈação oiĈial Edição 3572

11A

                                                                                                                     
 
                                                            

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108  
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR  

www.goioxim.pr.gov.br 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 004/2021 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA 
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo 
por objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E DOIS VEÍCULOS CITROEN 
AIRCROSS. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e da (s) proposta (s) prevista 
para o dia 10 de fevereiro de 2021, às 09h00min. Os interessados, em participar do presente certame 
licitatório, deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no endereço 
eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, 
deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184, Centro, 
Município de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo 
telefone/fax (42) 3656-1002. 
 

Goioxim, 27 de janeiro de 2021. 
 
 

  
FLAVIO BALDUINO SOARES 

Pregoeiro 
 

                                                                                                                     
 
                                                            

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 005/2021 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM/PR, inscrita no CNPJ sob nº 01.607.627/0001-78, TORNA 
PÚBLICO, a realização de procedimento de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tendo 
por objeto: CONTRATAÇÃO DE HORAS MÁQUINAS MOTONIVELADORA, ROLO COMPACTADOR, 
CAMINHÃO CAÇAMBA, CAMINHÃO PRANCHA, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E RETRO 
ESCAVADEIRA. DATA DE ABERTURA, análise e julgamento da habilitação e da (s) proposta (s) 
prevista para o dia 11 de fevereiro de 2021, às 09h00min. Os interessados, em participar do presente 
certame licitatório, deverão retirar o EDITAL, seus respectivos modelos, adendos e anexos, no 
endereço eletrônico www.goioxim.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 
esclarecimentos, deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação, sito a Rua Laurindo Cordeiro de 
Souza, 184, Centro, Município de Goioxim, Estado do Paraná, ou pelo e-mail 
licitagoioxim@yahoo.com.br, e/ou ainda pelo telefone/fax (42) 3656-1002. 
 

Goioxim, 27 de janeiro de 2021. 
 
 

  
FLAVIO BALDUINO SOARES 

Pregoeiro 
 

MUNICÍPIO DE CANTAGALO ESTADO
DO PARANÁ

Rua Cinderela, 379 – Planalto – CEP: 85160-000 – Cantagalo – PR
CNPJ: 78.279.981/0001-45

CONTRATO N.º 192/2017
PREGÃO PRESENCIAL 68/2017
5º TERMO ADITIVO
PRAZO E VALOR
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
De 04 de janeiro de 2021.

Contratante:
Município De Cantagalo

Contratada:
ANTONIONATALINOVIEZBOSKI - MEI

CNPJ: 21.979.682/0001-04

Objeto do Aditivo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE
VEICULOS E MAQUINAS DA FROTA MUNICIPAL”

Vigência Contratual: prorrogando a vigência do mesmo por mais um mês até a data de
06 de Janeiro de 2022.

Valor do termo aditivo: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), pelo prazo total da
vigência aditado, de 12 meses.

As demais cláusulas e condições previstas no Contrato Originário permanecem
inalteradas e em pleno vigor.

Foro:
Cantagalo – Paraná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

